
                 UCHWAŁA nr XVI/ 147 / 09        
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia  26 marca   2009 r.  

 
 
w sprawie zmiany opisu granic obwodów wyborczych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547  
z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r., – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U.  Nr 25, poz. 219 ze zm.) - Rada Miejska 
śerkowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXV/215/02 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 29 czerwca 2002 r.  
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy śerków, 
wprowadza się następujące zmiany w opisie granic obwodów wyborczych:  

a) w obwodzie nr 4 wyrazy: Komorze PGR, Komorze wieś zastępuje się wyrazami 
Komorze Przybysławskie 

b) w obwodzie nr 6 wyrazy: Raszewy PGR, Raszewy wieś zastępuje się wyrazem 
Raszewy. 

 
§ 2. W uchwale wymienionej w § 1 zmienia się nazwy siedzib: 

a) w obwodzie nr 5 wyrazy: Muzeum im. Adama Mickiewicza w Śmiełowie zastępuje 
się wyrazami Świetlica  Wiejska w Brzóskowie, 

b) w obwodzie nr 8 wyrazy: Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kretkowie 
zastępuje się wyrazami Świetlica Wiejska w śernikach, 

 
§ 3. Podział na stałe obwody głosowania uwzględniający zmiany wynikające z § 1 i 2 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 

§ 5.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w śerkowie. 
2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 

do uchwały  nr XVI/ 147 / 09   Rady Miejskiej śerkowa z dnia  26 marca   2009 r.  
 
 
w sprawie zmiany opisu granic obwodów wyborczych. 
 
 
  W związku z przypadającymi w czerwcu br. roku  wyborami do Parlamentu 
Europejskiego proponuje się  wprowadzić zmianę w opisie granic obwodów wyborczych.  
Rada Miejska śerkowa w czerwcu 2002 roku podjęła uchwalę nr XXV/215/02 w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy śerków. W tym okresie 
uległy zmianie nazwy miejscowości naleŜące do obwodu wyborczego nr 4 i 6 oraz nazwy 
siedzib obwodowej komisji wyborczej nr 5 i 8.  

UwaŜa się za zasadne wprowadzenie poprawnych opisów w utworzonych stałych 
obwodach wyborczych na obszarze Gminy śerków. Regulacja ta usprawni w kolejnych 
wyborach przygotowanie obwieszczenia o granicach obwodów głosowania. 

 
 
 
 

        Z-ca BURMISTRZA 
                mgr inŜ. Jacek  Jędraszczyk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr XVI/147/09 
Rady Miejskiej śerkowa  
z dnia 26 marca 2009 r. 
 
 
 

GMINA  śERKÓW 
Numer 
Obwodu 
Głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowych komisji 
Wyborczych 

1. Miasto śerków 
 
 
 

Środowiskowa Hala Sportowa  
w śerkowie 
ul. Cmentarna 10  
tel. 740-38-95 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

2. wsie: Chrzan, Laski Szkoła Podstawowa 
w Chrzanie 
tel. 740-34-70 

3. wsie: Dobieszczyzna,  Lubinia Mała,  
Sierszew, Sucha 

Szkoła Podstawowa 
w Dobieszczyźnie 
tel. 740-27-01 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

4. wsie: Antonin, Chwałów, Gąsiorów, Komorze 
Przybysławskie, Paruchów, Pogorzelica, 
Przybysław, Szczonów 

Szkoła Podstawowa  
w Komorzu 
tel. 740-44-60 

5. wsie: Brzóstków, Gęczew, Lgów, Śmiełów, 
Rozmarynów. 

Świetlica Wiejska  w  Brzóstkowie 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

 
6. Wsie: Bieździadów, Kamień, Lisew, 

Ludwinów, Parzewnia, Pawłowice, Podlesie, 
Raszewy,  śółków. 

Szkoła Podstawowa w śerkowie 
ul. Cmentarna 10  
tel. 740-30-15 
 

7. Wieś  Stęgosz Szkoła Podstawowa w Stęgoszy 
tel. 740-32-80 
 

8. Wsie: Kretków, Miniszew, Prusinów, 
Rogaszyce, śerniki 

Świetlica Wiejska w śernikach 
 

 
 
       Burmistrz Miasta i Gminy śerków 
 
        /-/ Janusz  Jajczyk 
 


